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خانواده بازیکنان تیم ملی فوتبال، همه تیمهای ملی بانوان فوتبال و فوتسال، کارمندان زن فدراسیون فوتبال و البته تعدادی

همیار هوادار زن از جمله افرادی هستند که میتوانند به ورزشگاه آزادی بروند.

با مجوز شورای تامین تهران؛ 

بعد از کش و قوسهای فراوان مسئولان فدراسیون فوتبال موفق شدند تا مجوز حضور تعداد محدودی از هواداران زن را در
ورزشگاه آزادی دریافت کنند. فدراسیون فوتبال رایزنیهایی را با شورای تامین تهران انجام داد تا برای بازی ایران و بولیوی
تعدادی از هواداران زن فوتبال به ورزشگاه آزادی بروند و ظاهرا در این باره موفق هم شده است. به گزارش اسپاداناخبر،

گفته میشود شورای تامین مجوز حضور برخی زنان در ورزشگاه آزادی را صادر کرده و قرار است این افراد امروز در بازی
ایران و بولیوی حاضر باشند. خانواده بازیکنان تیم ملی فوتبال، همه تیمهای ملی بانوان فوتبال و فوتسال، کارمندان زن

فدراسیون فوتبال و البته تعدادی همیار هوادار زن از جمله افرادی هستند که میتوانند امروز به ورزشگاه آزادی بروند و تیم
ملی ایران را مقابل بولیوی تشویق کنند. بی تردید این اتفاق در راستای حضور خانوادهها در ورزشگاه آزادی مثبت خواهد بود.

پیشتر وزیر ورزش پیشنهاد کرد خانوادهها در بازی پرسپولیس و السد قطر حضور یابند و حالا حضور همین تعداد محدود زنان در
ورزشگاه آزادی نیز میتواند سرآغازی برای رخ دادن اتفاق بزرگی باشد که هواداران فوتبال سالها منتظرش هستند. پیش از
این فدراسیونهایی مثل والیبال و بسکتبال تلاشهای زیادی برای حضور زنان در ورزشگاهها انجام دادند و این تلاشها تا حدی

موثر واقع شد و در برخی مسابقات خانوادهها توانستند با حضور در ورزشگاهها مسابقات را از نزدیک تماشا کنند. در بحث
فوتبال، اما با وجود مسائل متعدد مطرح شده، اما هیچ گاه این اتفاق نیفتاد. فقط در جریان بازیهای ایران با پرتغال و اسپانیا
در جام جهانی هواداران زن توانستند به ورزشگاه آزادی بروند و از طریق ویدئو پروژکتور این مسابقه را تماشا کنند. حتی یک

بار قرار شد خبرنگاران زن به آزادی بروند و تقسیم بندی جایگاه خبرنگاران نیز انجام شد، اما در نهایت این مساله نیز به
سرانجام نرسید و حالا همه امیدوارند در دیدار ایران و بولیوی این طلسم شکسته شود. منبع/ خبر ورزشی
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